（様式３）

措 置 報 告 書

                                                             勢農環 第７０４０号

                                                             平成２２年５月２４日

 三重県環境調整システム推進会議 部会長  様

                                                            伊勢農林水産商工環境事務所長

 平成２１年３月３１日付けで通知のあった審議結果通知書の内容について、次のとおり措置しましたので
報告します。

  対 象 事 業 の 名 称 県営漁港海岸保全事業 大淀地区

  通  知  事  項 措    置    内    容

工事着手前に実施する環境
調査時に、貴重な動植物種
について十分調査を実施す
ること。また、事業予定地
域は、貴重な動物であるア
カウミガメの産卵が確認さ
れており、さらに、カワラ
ハンミョウも確認されてい
ることから、工事実施時に、
専門家等の意見を踏まえ十
分な配慮を実施すること。

環境調査では、貴重な動植物種について十分に調査を行い、配慮します。

工事実施時には、貴重な動物種に関して専門家等の意見を踏まえ、十分に配
慮します。

                  事務担当 水産室 水産整備課